
UCHWAŁA Nr XI/90/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zwiększeniu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na przeniesieniu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2019 rok polegających na zmniejszeniu 
przychodów z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 3 762 032,34 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami w wysokości 3 614 864,34 zł oraz pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 147 168,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 504D6325-2119-4166-A623-60C6575D8C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/90/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

Bieżące

801 Oświata i wychowanie -558 134,95 578 363,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -558 134,95 578 363,38

80101 Szkoły podstawowe -558 134,95 578 363,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -558 134,95 578 363,38

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

-558 134,95 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 528 611,69

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 49 751,69

bieżące razem: -558 134,95 578 363,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -558 134,95 578 363,38

Majątkowe

801 Oświata i wychowanie -801,07 4 301,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -801,07 4 301,07

80101 Szkoły podstawowe -801,07 4 301,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -801,07 4 301,07

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

-801,07 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 4 301,07

majątkowe razem: -801,07 4 301,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -801,07 4 301,07

Ogółem: -558 936,02 582 664,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -558 936,02 582 664,45

Id: 504D6325-2119-4166-A623-60C6575D8C41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/90/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie -74 140,96 -73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 339,89 0,00 0,00 -801,07 -801,07 -801,07 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie zwiększenie 74 140,96 73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 339,89 0,00 0,00 801,07 801,07 801,07 0,00 0,00

zmniejszenie -74 140,96 -73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 339,89 0,00 0,00 -801,07 -801,07 -801,07 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 74 140,96 73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 339,89 0,00 0,00 801,07 801,07 801,07 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 43 279,80 43 279,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 279,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zwiększenie 12 754,26 12 754,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 754,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 5 558,27 5 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 558,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4119

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 2 107,51 2 107,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych

zwiększenie 796,99 796,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 504D6325-2119-4166-A623-60C6575D8C41. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych

zwiększenie 301,99 301,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 687,53 -19 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe zwiększenie 1 812,23 1 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 716,52 -35 716,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 716,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 647,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 581,81 -6 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4247

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4249

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek zwiększenie 6 581,81 6 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 707,03 -8 707,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 707,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług 

pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 147,03 147,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -801,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -801,07 -801,07 -801,07 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 801,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,07 801,07 801,07 0,00 0,00

zmniejszenie -74 140,96 -73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 339,89 0,00 0,00 -801,07 -801,07 -801,07 0,00 0,00Wydatki razem: zwiększenie 74 140,96 73 339,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 339,89 0,00 0,00 801,07 801,07 801,07 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 504D6325-2119-4166-A623-60C6575D8C41. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/90/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 maja 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota Zmniejszenie
Kwota po
zmianach

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 4 627 154,53 -23 728,43 4 603 426,10

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 479 986,53 -23 728,43 4 456 258,10

2

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 147 168,00 147 168,00
Rozchody ogółem: 841 393,76 841 393,76

1
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów 992 841 393,76 841 393,76

Id: 504D6325-2119-4166-A623-60C6575D8C41. Podpisany Strona 1




